
4. Anuncios

Consejería de Economía y Haciend a

12959 ANUNCIO

Intentada la notificación expresa a cada uno de los interesados y contribuyentes que se relacionan, no ha-
biendo podido practicarse y en virtud de lo establecido en el artículo 59 .4 de la Ley de Procedimiento Adminis-
trativo de 27 de noviembre de 1992, por medio del presente anuncio, se notifica a los contribuyentes que a conti-
nuación se relacionan, por el concepto impositivo que se indica, para que procedan a realizar el ingreso en la Te-
sorería de la Comunidad Autónoma de- la Región de Murcia, de las cantidades liquidadas a cada uno de ellos, a
cuyos efectos podrán pasar por las dependencias del Servicio de Gestión Tributaria, sito en Avenida Teniente
Flomesta, número 3, Murcia, a fin de retirar las modificaciones y los documentos para el ingreso de las cantida-
des liquidadas. -

Los plazos para el ingreso en periodo voluntario de las deudas relacionadas son :

-Si este anuncio se publica en la primera quincena del mes: Hasta el día 5 del mes siguiente .
-Si este anuncio se publica en la segunda quincena del mes : Hasta el día 20 de] mes siguiente .

Se pone asimismo en conocimiento de los contribuyentes que contra las citadas liquidaciones pueden inter-
ponerse dentro de los quince días hábiles siguientes al día de la publicación de este anuncio :

a) Recursode reposición ante el Servicio de Gestión Tributaria,
o b) Reclamacióneconómico administrativa ante el Tribunal Económico Administrativo Regional de

Murcia .

No pueden simultanearse el recurso y la reclamación, y su interposición no paraliza la obligación de efec-
tuar el ingreso dentro de los plazos mencionados. -
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Murcia a 25 de septiembre de L997.-El Jefe de Servicio de Gestión Tributaria, Ginés Martínez
González . .


